
Zugtyp BRB BRB Zugtyp BRB

Zug-Nr. 86700 86702 Zug-Nr. 86699

02.09. 31.08.
03.09. 01.09.

Umstieg bzw. Weiterfahrt in SEV SEV 02.09. 02.09.
Augsburg Hbf ab 22:45 00:00 03.09.
A-Haunstetterstr. an 22:53 00:08 Ingolstadt Hbf ab 22:11 23:11 23:11 23:11

A-Haunstetterstr. ab 22:53 00:08 Schrobenhausen an 22:27 23:27 23:27 23:27

Augsburg Hochzoll an 23:01 00:16 Schrobenhausen ab 22:27 23:27 23:27 23:27

Umstieg bzw. Weiterfahrt in Zug Zug Radersdorf an 22:33 23:33 23:33 23:33

Augsburg Hochzoll ab 23:08 00:21 Radersdorf ab 22:34 23:34 23:34 23:34

Friedberg (b A) an 23:11 00:23 Aichach an 22:39 23:38 23:38 23:38

Friedberg (b A) ab 23:13 00:24 Aichach ab 22:43 23:39 23:39 23:39

Dasing an 23:18 00:29 Obergriesbach an 22:47 23:43 23:43 23:43

Dasing ab 23:18 00:30 Obergriesbach ab 22:47 23:44 23:44 23:44

Obergriesbach an 23:22 00:33 Dasing an 22:51 23:47 23:47 23:47

Obergriesbach ab 23:22 00:34 Dasing ab 22:52 23:48 23:48 23:48

Aichach an 23:26 00:38 Friedberg (b A) an 22:57 23:53 23:53 23:53

Aichach ab 23:27 00:38 Friedberg (b A) ab 22:58 23:54 23:54 23:54

Radersdorf an 23:31 00:43 Augsburg Hochzoll an 23:01 23:57 23:57 23:57

Radersdorf ab 23:35 00:43 Umstieg bzw. Weiterfahrt in SEV | SEV |

Schrobenhausen an 23:41 00:49 Augsburg Hochzoll ab 23:07 00:06 00:03 00:09

Schrobenhausen ab 23:42 00:54 A-Haunstetterstr. an 23:15 00:09 00:11 00:12
Ingolstadt Hbf an 23:57 01:10 A-Haunstetterstr. ab 23:15 00:10 00:11 00:13

Augsburg Hbf an 23:23 00:13 00:18 00:15

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Schienenersatzverkehr (SEV)

SEV-Haltestellen:

Augsburg- Hochzoll Hochzollerstraße zwischen den Eisenbahnüberführungen

Augsburg- Haunstetterstraße Haunstetterstraße direkt am Bahnhof (rechts bzw. links der Eisenbahnüberführung)

Augsburg Bahnhofvorplatz; Bussteg A

Bitte beachten Sie: Die Mitnahme von Fahrrädern ist in den Bussen nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich.

Alle in diesem Fahrplan nicht aufgeführten Fahrten verkehren gemäß Regelfahrplan.

Weitere Informationen:

Verkehrstag

Fahrplanabweichungen & Schienenersatzverkehr 

Vom 31.08.2020 bis 03.09.2020
kommt es auf der Strecke Augsburg - Aichach - Ingolstadt

aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG

zu Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr mit Bussen.

Augsburg - Aichach - Ingolstadt Ingolstadt - Aichach - Augsburg

Verkehrstag

86701

BRB



BRB

86703

03.09.
00:36

00:52

00:53

00:59

00:59

01:04

01:05

01:09

01:10

01:13

01:14

01:19

01:19

01:22

SEV

01:28

01:36
01:36

01:44








